
Liste leitender Prüfer (Senior Examiner) NWMS Bezirksregierung Münster

Dezernat 26

Name, Vorname Prüfer-Nummer Senior Examiner

Straße E-Mail-Adresse Prüferkategorie Muster/Klasse

PLZ, Ort Festnetz gültig bis: TT.MM.JJJJ
 Mobilfunknummer

 Fax

Bergeest, Birgit birgit.bergeest@brms.nrw.de FE PPL (A) SEP (land) TMG

Alte Poststr. 21, 0251-411-1368 gültig bis 31.07.2021

33758 Schloß Holte 0176-4710 1686

Podworny, Matthias matthias.podworny@t-online.de FE PPL(A) FIE (A) SEP (land) TMG

Treptower Str. 17 a 0151-58486951 gültig bis 31.05.2021
32825 Blomberg

Schelenz, Thomas thomas.schelenz@brms.nrw.de FE  (A) CRE (A) MEP (land) SEP (land) TMG

Paulstr. 6a 0251-411-1690 gültig bis 30.06.2023

45739 Oer Erkenschwick 0173 - 20 21 726

Stüper, Matthias matthias.stueper@brms.nrw.de FE PPL (A) FIE (A) SEP (land) TMG

Diekhoff1 0251-411-1719 gültig bis 31.05.2021

48301 Nottuln 0171-712 36 55

Innig, Hermann hermann.innig@bms.nrw.de FE (S) FIE (S) Sailplane TMG

Melaniastr.8 0251-411-1523 gültig bis 31.12.2021

48683 Ahaus 0173 - 202 65 80 

Lorenz,Klaus kl-lorenz@gmx.de FE (S) FIE (S) Sailplane TMG

Am Loh 4a 02751- 34 79 gültig bis 30.04.2026

57319 Bad Berleburg 0171- 53 18 089

Obrock,Dieter d.obrock@gmx.de FE (S) FIE (S) Sailplane TMG

Geschwister-Scholl-Str. 05223- 840 55 gültig bis 31.01.2024

32257 Bünde 0170 - 38 33 277

Valkama, Tapio tapio.valkama@brms.nrw.de FE (S) FIE (S) Sailplane 

Marienmünsterweg 7 02955-261 gültig bis 30.04.2025

33098 Paderborn 0162 - 108 40 72
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